

# **HTek ApS**

**CVR-nr.: 36683678**

Skagen Landevej 2  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2023**

---

**Rasmus Højer Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HTek ApS  
Skagen Landevej 2  
9800 Hjørring

e-mailadresse: rasmus@htek.dk

CVR-nr.: 36683678

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med, udvikling samt hosting af systemløsninger, samt hertil relaterede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på -10 tkr. før beregning af skat.

Resultatet betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>117.450</b>	<b>210.933</b>
Personaleomkostninger		-118.639	-208.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-417	-4.444
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.606</b>	<b>-1.764</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-13.784	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.200	3.843
Øvrige finansielle omkostninger			-1.048
Andre finansielle omkostninger		-4	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.194</b>	<b>1.031</b>
Skat af årets resultat			12
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.194</b>	<b>1.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.194	1.043
<b>I alt</b>		<b>-10.194</b>	<b>1.043</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.220	1.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.580	43.840
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.800</b>	<b>45.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.800</b>	<b>45.060</b>
Tilgodehavende skat		1.482	351
Andre tilgodehavender		37	37
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.519</b>	<b>388</b>
Likvide beholdninger		14.296	26.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.815</b>	<b>27.170</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>48.615</b>	<b>72.230</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.631	5.564
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.369</b>	<b>45.564</b>
Skyldig moms og afgifter		12.658	20.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401	6.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.246</b>	<b>26.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.246</b>	<b>26.666</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>48.615</b>	<b>72.230</b>

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	31.580
Årets ændringer af dagsværdi, indregnet i resultatopgørelsen	-1.580

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret